
                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 23-8-2012 

Αρ. Πρωτ.: 16170 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόδοση δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας (στ΄ φάση) 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄./30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16α του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων 

… και λοιπές διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 (ΦΕΚ 1811/τ.Β΄/11-8-2011) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης»(ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ) 

5. Τις διατάξεις της αριθμ. 21410/Δ2/29-2-2012 (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4ΓΥ9-ΒΟΗ



 2

απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011)» (ΑΔΑ: 

Β4ΩΗ9-ΣΕ2) 

6. Την αριθμ. 111528/Δ2/27-9-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 υ.α. (ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011) “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης” (ΑΔΑ: 4ΑΜΔ9-4ΛΖ)» 

7. Την αριθμ. 55083/Δ2/16-5-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

αριθμ.  21410/Δ2/29-2-2012 υ.α. (ΦΕΚ 549/τ.Β΄/2-3-2012, ΑΔΑ: Β4ΩΗ9-ΣΕ2)) «Τροποποίηση της αριθμ. 81504/Δ2/19-7-2011 Απόφασης της 

Υπουργού ΠΔΒΜΘ “Κριτήρια και διαδικασία απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης”» (ΑΔΑ: Β49Θ9-ΚΥ3) 

8. Τις αιτήσεις και τα σχετικά δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών  

9. Την  αριθμ. 10/23-8-2012 (Θέμα 5
ο
) Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας.  

Αποφασίζουμε 

Α. Την ανάκληση της αριθμ. 8093/9-4-2012 απόφασής μας με θέμα «Απόρριψη αιτήσεων απόδοσης δεύτερης ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς 

Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας», κατά το μέρος που αφορά τους εκπαιδευτικούς Αγγελόπουλο Γεώργιο, Γεωργέλλη Παναγιώτη, Διαμαντή Βασιλική, 

Ζορμπά Κων/νο, Θέο Δημήτριο, Καρέτσο Σωτήριο, Καψίδη Δημήτριο, Κουντούζη Παναγιώτα, Μαλακούδη Δημήτριο, Ναθαναηλίδη Ελευθέριο. 

Β. Την απόδοση δεύτερης ειδικότητας στους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας, ως εξής: 

ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΥ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΛΕΚΤΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΤΕ01.10 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΙΠΙΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01.10 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΥ9-ΒΟΗ



 3

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΣΙΝΤΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΕΛΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΤΕ01.30 

ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ - 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΓΑΘΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΑΡΓΑΛΑΒΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΔΑΜ ΤΕ01.29 

ΒΟΗΘ.ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.29 

ΒΟΗΘ.ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛΟΓ. 

ΕΡΓΑΣΤHΡΙΩΝ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ01.20 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΑΔΑ: Β4ΓΥ9-ΒΟΗ



 4

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΑΛΑΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.04 ΨΥΚΤΙΚΟΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΖΩΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΘΙΜΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.29 

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-

ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΤΕ01.05 ΔΟΜΙΚΟΙ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΠΕΛΛΑΣ ΚΑΛΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ01.29 ΒΟΗΘ.ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΑΨΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

ΠΕΛΛΑΣ ΚΟΛΙΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΕΛΛΑΣ ΝΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ ΤΕ01.07 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

ΠΕΛΛΑΣ ΤΖΟΤΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ01.01 ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΖΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΤΕ01.10 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΙ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΣΣΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΤΖΙΓΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΑΠΛΑΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ01.06 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΥ9-ΒΟΗ



 5

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια των αρμοδίων Δ/νσεων 

Δ.Ε. 

3. Π.Μ. (δια των αρμοδίων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: Β4ΓΥ9-ΒΟΗ


